РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН                                                                                                 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов «О налоге на имущество физических лиц »

                Принято

 Собранием депутатов

Ленинского сельского поселения                                                      18.03.2010 г.

1. Внести в решение Собрания депутатов Ленинского сельского поселения  от 20.10.2005 года № 9 «О налоге на имущество физических лиц»   следующие изменения:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
« 2. Установить ставки налога в следующих пределах:

	Суммарная инвентаризационная
стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	До 0,1 процента (включительно)

	Свыше 300 000 рублей до 500 000
рублей (включительно)
	Свыше 0,1 до 0,3 процента
(включительно)

	Свыше 500 000 рублей
	Свыше 0,3 до 2,0 процента
(включительно)

»

  2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 мая  2010 года, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования .
           Глава Ленинского сельского поселения                                 А.П. Нестеренко

           х.Ленинский
           18.03.2010 год

                   № 46